別記

第１号様式（第７条関係）

年  月  日

  京都府知事    様

   申請者の住所

申請者の名称

代表者氏名

  年度地域共生社会実現サポート事業補助金交付申請書

 下記のとおり事業を実施したいので、地域共生社会実現サポート事業補助金交付要綱に

基づき、補助金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額

事 業 区 分 補助対象経費 交付申請額

地域貢献活動推進事業         円         円

災害対応力向上事業

福祉サービス向上支援事業

小規模法人等活動サポート事業

合 計

２ 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 補助事業に係る予算書（見込書）の抄本

 (3) 人材確保・苦情解決等の取組に係る関係書類

 (4) 福祉サービス向上支援事業を申請する場合は、京都介護・福祉サービス第三者評価

等支援機構の受診結果表の写し（前年度からこの申請までの間に受診申込みを行って

いる場合で、当該受診の結果が得られていないときは、受診申込書の写し）

 (5) 小規模法人等活動サポート事業を申請する場合は、小規模法人等であることが分か

る書類

 (6) その他参考になる書類

第２号様式（第10条関係）

年  月  日

京都府知事    様

       申請者の住所

申請者の名称

代表者氏名

  年度地域共生社会実現サポート事業補助事業変更承認申請書

   年  月  日付け    第  号で交付決定のあった地域共生社会実現サポー

ト事業補助金に係る補助事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、承認

を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内訳

事 業 区 分
変更前補助対象

経費

変更前交付決定

額

変更後補助対

象経費

変更交付申請

額

地域貢献活動推進事

業

円 円 円 円

災害対応力向上事業

福祉サービス向上支

援事業

小規模法人等活動サ

ポート事業

合 計

３ 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 補助事業に係る予算書（見込書）の抄本

 (3) その他参考になる書類

第３号様式（第11条関係）

年  月  日

京都府知事    様

         申請者の住所

申請者の名称

代表者氏名

  年度地域共生社会実現サポート事業補助事業中止（廃止）申請書

   年  月  日付け    第    号で交付決定のあった地域共生社会実現サ

ポート事業補助金に係る補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、申請します。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）する事業の内訳

事 業 区 分 補助金交付決定の額 中止（廃止）の時期

地域貢献活動推進事業
円

災害対応力向上事業

福祉サービス向上支援事業

小規模法人等活動サポート事業

合 計

３ 添付資料

  中止（廃止）に係る関係書類

第４号様式（第12条関係）

年  月  日

  京都府知事    様

        申請者の住所

申請者の名称

代表者氏名

  年度地域共生社会実現サポート事業補助金事業実績報告書

   年  月  日付け  第   号で交付決定のあった地域共生社会実現サポート

事業補助金に係る実績を下記のとおり報告します。

記

１ 実績報告額

事 業 区 分

補助金交付決定

額

補助対象経費

補助金額

地域貢献活動推進事業
円 円 円

災害対応力向上事業

福祉サービス向上支援事業

小規模法人等活動サポート

事業

合 計

２ 添付書類

 (1) 事業実績書

 (2) 補助事業に係る決算書（見込書）の抄本

 (3) その他参考になる書類

第５号様式（第13条関係）

年  月  日

京都府知事    様

  申請者の住所

申請者の名称

代表者氏名

      年度地域共生社会実現サポート事業補助金に係る消費税及び地方

消費税の額の確定に伴う報告書

  年  月  日付  第   号で交付決定を受けた上記補助事業に関する  年

度消費税及び地方消費税の額について、下記のとおり確定しましたので、地域共生社会実

現サポート事業補助金交付要綱第13条の規定により、報告します。

記

１ 補助金額（知事が確定通知書により通知した額）

                       円

２ 補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

                       円

３ 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕

入控除税額

                       円

４ 補助金返還相当額（３－２）

                       円

注 別紙として積算の内訳を添付してください。